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PLANLAMA AŞAMASI 
 

Hedeflerin belirlenerek o hedeflere ulaşmak için gerekenlerin planlandığı aşamadır. 

 
P.1. PROJE ADI: 

Minik Kalplerle El Ele. 

 
P.2. PROJE DANIŞMANI: 

Dr. Öğr. Üyesi Murat Debbağ. 

 

P.3. PROJENİN AMAÇLARI 

Sevgi evlerindeki bireylerin uyum sağlayıcı rehberlik kapsamında hayata adaptasyonlarının kolaylaştırılması 

ve gelişimsel rehberlik kapsamında tüm gelişim alanlarının desteklenmesi. 

 
P.4. PROJE SÜRESİ (Hafta Olarak Belirtiniz.) 

14 hafta. 

 

P.5. PROJENİN 

Başlangıç Tarihi (dönemin ilk günü) Bitiş Tarihi(dönemin son günü) 

21 Şubat 2022 3 Haziran 2022 

 
P.6. PROJENİN GERÇEKLEŞTİRİLECEĞİ YERLER (Kurum, Kuruluş vb.) 

Mika-Der Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğü. 

 
P.7. Projeye Katkı Sağlayacak Kurum ve Kuruluşlar (Varsa) 

Türkiye Cumhuriyeti Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Bartın Üniversitesi. 

 
P.8. PROJEDE GÖREV ALACAK KİŞİLERİN GÖREV DAĞILIMLARI 

Sıra No Adı Soyadı Görevi 

   

1 Alper Gezgin Proje Koordinatörü 

2 Veli Ergin Proje editörü 

3 Yasemin Gülen Proje editörü 

4 Esra Alpboğa Proje editörü 

5 Zehra Ersarı Proje editörü 

6 İnci Nur İleri Proje editörü 

7 Betül Kamalı Proje editörü 

 

P.9. PROJE EKİBİ 

Öğrenci No Adı Soyadı Bölümü 
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Tanışma ve 23 Nisan Etkinliği: 23 Nisan ve Atatürk Köşesi hazırlanacak, günün anlam ve önemine 

binaen kısa film izletilecek, şiirler yazılacak ve origami ile çeşitli nesnelerin yapımı. 

Sokak Oyunları Oynanması Etkinliği: Devinimsel gelişimi destekleyici voleybol ve yakan top gibi 

oyunların oynanması. 

Zekâ Oyunlarının Oynanması Etkinliği: Mangala ve satranç gibi bilişsel gelişime katkı sağlayıcı 

oyunların oynanması. 

Film İzleme Etkinliği: Ters Yüz adlı genel bağlamda kişisel gelişimi spesifik bağlamda ise 

duyguların gelişimini destekleyici filmi izleyerek bununla ilgili sohbet edilmesi. 

Verimli Ders Çalışma Yöntemleri Sunumu Etkinliği: Eğitsel gelişimi desteklemek için planlı 

çalışmanın, tekrar yapmanın, zaman yönetiminin ve farklı yöntemler kullanmanın öneminden 

açıklayan sunum ve infografik gösterimi. 
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20010517026 Alper Gezgin Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

20010517027 Veli Ergin Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

20010517005 Yasemin Gülen Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

20010517019 Esra Alpboğa Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

20010517017 Zehra Ersarı Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

20010517029 İnci Nur İleri Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

20010517053 Betül Kamalı Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

 

P.10. KULLANILACAK MATERYAL VE ARAÇLAR 

 

Satranç, mangala, dama, bayrak, balon, patlamış mısır, ip, top. 

 

P.11. PROJENİN BÜTÇESİ 
(Ayrıntılı olarak belirtiniz. Nakdi ve çalışan kişilerin katkıları, sponsor destekleri vb.) 

500 ₺ 

 

P.12. UYGULAMA PLANI - YAPILMASI PLANLANAN ETKİNLİKLER 
(Her etkinlik ayrıntılı olarak somut ve net ifadelerle açıklanmalıdır.) 
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P.13. ZAMAN YÖNETİMİ 
(Zaman yönetiminde satır ve sütunlara ekleme yapabilirsiniz.) 

 
 

Ay 

 
 

Hafta 

 

 
Planlama 

 
Uygulama 

 
Değerlendirme 

 
Raporlama 

Geri Dönüt Verme/Proje 
Döngüsünü Kapatma 

Mart 1 x     

Mart 2 x     

Mart 3 x     

Mart 4 x     

Nisan 5 x     

Nisan 6 x     

Nisan 7 x     

Nisan 8  x    

Mayıs 9 x     

Mayıs 10  x    

Mayıs 11  x    

Mayıs 12  x    

Mayıs 13   x x  

Haziran 14    x x 

 
 
 
 

UYGULAMA AŞAMASI 
 

Planlanan faaliyetlerin uygulama sürecinin izlendiği ve gerçekleştirildiği aşamadır. 

 
UA.1. FAALİYET PLANINI İZLEME VE GERÇEKLEŞTİRME 

Çalışmamız planlanan aşamalar doğrultusunda gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 
UA.2. UYGULAMA SONUÇLARININ YAKIN TAKİBİ 
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KA.1. PLANLANAN AMAÇLARA ULAŞILMA DURUMU 
(Planlanan amaçlara ne kadar ulaşıldı?) 

Kurum öğretmenleri ve grup arkadaşlarımızla yaptığımız görüşme ve toplantılar sonucunda 

çalışmaların tamamen istediğimiz doğrultuda gerçekleştiğini görerek planlanan amaçlara 

ulaştığımız kanısına varılmıştır. 

 

Proje sürecindeki planladığımız etkinliklerde amacımızdan hiçbir şekilde sapma 

gerçekleşmemiştir. 

Çalışmamızın tüm aşamaları grup üyelerince dikkat ve özenle takip edilmiş ve uygulanmıştır. 

 
 

KONTROL ET AŞAMASI 

 
Planlanan amaçlara ulaşılabilme durumunun değerlendirildiği ve ne tür sorunların ortaya çıktığına yönelik kontrol ve 
analizlerin yapıldığı aşamadır. 

 

 
 

 
 

KA.2. AMAÇTAN OLASI SAPMALARI TESPİT ETME VE KAYDETME 
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Projemizin ilk aşaması olan kurum personelleri ve kurumdaki çocuklarla tanışma gününde, projenin 

amaç ve önemi ile ilgili bilgilendirme yapılmıştır. Hedef kitle olan çocuklara, yapacağımız 

etkinlikler ve bu etkinliklerin hangi gelişim alanını desteklediğine dair bilgi verilmiştir. 

KA.3. İLGİLİ KİŞİLERE YAPILAN BİLGİLENDİRMELER 

(Projeyi yürütenlerin projeye yönelik öz değerlendirme süreci, projenin hedef kitlesi ile ilgili yapılan 
anketler/dönütler vb.) 

 

Minik Kalplerle El Ele projemizdeki öncelikli amaç, çocuk evlerinde barınan dezavantajlı 

bireylerin gelişimini desteklemeye ve farkındalık kazandırmaya yöneliktir. Bu kapsamda kişisel, 

bilişsel, devinimsel ve eğitsel   gelişimlerini   desteklememiz   gerektiği   sonucuna   varılmıştır   ve   

çalışmalarımız   bu   doğrultuda planlanlanmıştır.  4 hafta   olarak planladığımız   etkinliklerin   her 

haftasında   ayrı bir gelişim alanının desteklenmesi   hedeflenmiştir.   İlk   hafta   yaptığımız   23   

Nisan   Ulusal   Egemenlik   ve   Çocuk   Bayramı etkinliğinde, çocukların Millî ve Manevî 

duyguları kazanmalarına yardımcı olarak kişisel gelişim alanının desteklemesi amaçlanmıştır.  

Aynı zamanda yaptığımız materyal tasarımlarıyla da devinimsel gelişimleri desteklenmiştir.   

İkinci   haftamızda ise sokak ve zekâ oyunları   oynayarak   çocuklarımızın   bilişsel   ve devinimsel   

gelişimlerine   yönelik   hedefler   geliştirilmiştir.   Üçüncü   haftamızda   duyguların   anlam   ve 

öneminden bahseden Ters Yüz filmini izleyerek kişisel gelişimleri desteklenmiştir. Son hafta olan 

dördüncü haftamızda da Verimli Ders Çalışma Yöntemleri ile ilgili infografik ve sunum 

gösteriminde bulunulmuştur. Bu   kapsamda, ders   çalışma   sürecindeki   zaman yönetimi, planlı 

çalışmanın ve tekrarın öneminden bahsederek çocuklarımızın eğitsel gelişimlerine yönelik 

farkındalık kazandırılmıştır. 
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KA.4. PROJENİN ÖZETİ (100-150 Kelime) 
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ÖNLEM AL AŞAMASI 
 

Kontrol aşamasında elde edilen öğrenmelerle bir sonraki planlamanın iyileştirildiği ve geliştirildiği aşamadır. 

 

ÖA.1. PLANLANAN ETKİNLİKLER İLE YAPILAN UYGULAMALAR ARASINDA ORTAYA ÇIKAN 
FARKLILIKLARI GİDERMEK ADINA YAPILAN FAALİYETLER 

Bayram tatilinin araya girmesi sebebiyle etkinliklerimizde küçük çaplı bir aksama olmuştur. 

 
 
 
 

ÖA.2. ETKİLİ ÖNLEMLERİ STANDARTLAŞTIRMA 

 

Etkinliklerimizin çocuklarımızın okuldan çıktıktan hemen sonra yapıldığı için yorgun durumu 

olduğu görülmüştür. Bu sebeple kurum müdürlüğüyle iş birliği içerisinde etkinliklerin hafta sonu 

yapılmasının daha verimli olacağı anlaşılmıştır. 

 

 
 

 
 
 
 

ÖA.3. GEREKLİ EĞİTİM VE YÖNLENDİRMELERİ SAĞLAMA 

 

Gerçekleştirdiğimiz ilk etkinlik sonrasında grupça yaptığımız istişarede diğer etkinliğimiz için 

değiştirmemiz gereken ortak kanılara varılmış ve bunlar uygulanmıştır. 
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ÖA.4. KALICI BİR İZLEME SİSTEMİ KURMA/SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

Proje öneri ve formu ve raporlar, bundan sonraki projeler için örnek teşkil edecektir bu sayede 

sürdürebilirliği kanıtlanmıştır. 

 
ÖA.5. BİR SONRAKİ PROJELERE/ÇALIŞMALARA YÖNELİK ÖNERİLER 

 
Projenin yapılacağı kurumun istekleri ve sınırlılıkları göz önünde bulundurularak etkinlikler 

planlanmalıdır. 

Yapılacak etkinlikler önceden ayrıntılı bir şekilde planlanmalı ve etkinliklerin uygulanabilirliği 

gerçekçi bir bakış açısı ile ele alınmalıdır. 

 
ÖA.6. PROJENİN SONUCUNDA TOPLUMA HİZMET YÖNÜNDEN ELDE EDİLEN KATKILAR 

 
Çocuk evlerindeki bireylerin gelişim alanlarını destekleyerek hayata adaptasyonlarının 

kolaylaştırılmasına yönelik katkı sağlanmıştır. 

İlk etkinliğimiz kapsamında 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutladık ve bu 

sayede çocuk evlerindeki bireylere Millî ve Manevî değerleri benimseterek bu hususta 

bilinçlenmeleri sağlanmıştır. 

Sokak ve zekâ oyunları etkinliğimizde çocuk evlerindeki bireylerin analitik düşünme ve muhakeme 

becerilerinin gelişimine katkı sağlanarak bilişsel gelişimlerini desteklemeye, bu sayede ileride 

karşılaşabilecekleri problemlere daha geniş çözüm yolları bulmalarına yönelik farkındalık 

kazandırılmıştır. Film izleme etkinliğimizde beş temel duyguyu anlatan ‘’Ters Yüz’’ filmi ile 

çocuklarımızın duygularının farkına varmaları, olumlu duygular kadar olumsuz duyguların da var 

olduğu anlatılmıştır. 

Çocuklarımıza duygularını kontrol edebilme ve yönetebilme becerisi kazandırılmıştır. 

Verimli ders çalışma yöntemleri sunumu etkinliğimizde, çocuk evlerindeki bireylerin ilerideki 

eğitim-öğretim süreçlerinde ve gireceği sınavlarda nasıl verimli ders çalışmaları gerektiği 

açıklanmıştır. Bu kapsamda; planlı çalışma ve zaman yönetiminin önemini, ders çalışma sürecinde 
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PROJEYE AİT FOTOĞRAFLAR 

  
 
 
 

günlük, haftalık ve aylık tekrarlar yapılması gerektiğinden, ders çalışma sürecinde farklı yöntemler 

kullanmanın öneminden bahsedilmiştir. 
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